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Wychodząc na przeciw wciąż podnoszącym się standardom i wymaganiom rynku firma Swegon
oraz dział rozwoju zakładów chłodniczych Blue Box wprowadzają nową serię pomp ciepła
powietrze/woda Zeta Rev HP X. Są to urządzenia o znacznie rozszerzonym zakresie pracy oraz
unikalnymi, opatentowanymi rozwiązaniami technicznymi.

  

  

  

W wyniku badań i wieloletnich doświadczeń powstało unikalne rozwiązanie umożliwiające
bezpieczną i niezawodną pracę nawet przy skrajnych temperaturach występujących w naszym
klimacie. Należy także podkreślić, że cały typoszereg wprowadzanych pomp ciepła został
zaprojektowany w taki sposób, aby spełniać wszystkie, nawet najbardziej rygorystyczne
przepisy i wymogi rynku, takie np. jak Ekoprojekt czy ERP.
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    Pompy ciepła Zeta Rev HP XT mogą być wyposażone w specjalny zintegrowany modułwytwarzania ciepłej wody użytkowej dla potrzeb budynku o temperaturze 65°C. Ponadto, co wprzypadku powietrznych pomp ciepła jest szczególnie istotne, poprzez zoptymalizowanerozwiązania, zastosowany w tych urządzeniach cykl odszraniania jest szczególnie krótki iefektywny oraz dzięki dedykowanej automatyce, uruchamiany tylko i wyłącznie, gdy jest toniezbędne.  Warto podkreślić, że jednostki te wyposażone są w najnowszej generacji układy automatykiumożliwiające zdalny monitoring i bezpośredni dostęp do urządzenia poprzez zintegrowanyweb serwer, zarządzanie zmiennym przepływem po stronie wody grzewczej/chłodniczej, czy teżkonfigurowalne tryby współpracy działających równocześnie wielu agregatów i pomp ciepła.Zapewnia to pełną integrację z układem BMS obiektu oraz daje możliwość, w przypadkuproduktów Swegon, na tworzenie zoptymalizowanych systemów ściśle współpracujących zesobą urządzeń takich jak agregaty wody lodowej, pompy ciepła, centrale klimatyzacyjne itp. wmyśl rozwiązań Swegon Solutions®.    www.blueboxcooling.pl  www.swegoncooling.com
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